SECRETARIA MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO

Coordenação de Contratos

        R u a  J a c a r a n d á ,  3 0 0  –  N a ç õ e s  –  F a z e n d a  R i o  G r a n d e  –  P R  -  C E P  8 3 8 2 0 - 0 0 0  -  F o n e / F a x  0 x x 4 1  6 2 7 - 8 5 0 0

EXTRATO DO CONTRATO N° 109/2022 - ID 3757

CONTRATANTE: PREFEITURA DO MUNICÍPIO DE FAZENDA RIO GRANDE;
CONTRATADA: INOVA AMBIENTAL TRANSPORTES DE RESÍDUOS LTDA;
CNPJ: 07.030.825/0001-06;
OBJETO: “Contratação de Empresa para Prestação de serviços de Coleta Seletiva,
transporte e destinação dos resíduos recicláveis em local determinado pela Secretaria
Municipal de Meio Ambiente (Associação de Catadores – Localizada no Município de Fazenda
Rio Grande.”;
MODALIDADE: Dispensa de Licitação n° 48/2022;
PROTOCOLO: 52591/2022;
PROCESSO ADMINISTRATIVO: 201/2022;
PRAZO DE VIGÊNCIA: 180 (cento e oitenta) dias, contados da data da assinatura do
contrato;
VALOR: R$ 597.598,32 (quinhentos e noventa e sete mil e quinhentos e noventa e oito reais
e trinta e dois centavos);
DATA DA ASSINATURA: 21/09/2022.

Coordenação de Contratos

 : Publicado no Diário "':

: Oficial Eletrônico :
: Nºl 92/2022 - Data: de 23 :
: de setembro de 2022. : '------------------~